
平成２０年１２月吉日 

 

  各 位 

 

「埼玉地酒応援団」 

団 長  原   宏 

 

「埼玉地酒応援団」例会（新年会）の開催について 

拝啓 本年も残り少なくなってまいりました。団員皆様におかれましては、ますますご清祥のこと

とお喜び申し上げます。 

 日ごろ「埼玉の地酒で乾杯運動」の推進に御尽力いただき厚くお礼申し上げます。 

さて、埼玉地酒応援団の新年会を下記により開催いたします。新年会は広い会場を用意いたしまし

たので、新たに加入いただける方へご案内いただくとともに、奮ってご参加くださるようご案内申し

上げます。 

なお、総会（７／１５）以降の「埼玉の地酒で乾杯運動」の活動実績について、お知らせくださ 

るよう併せてお願いいたします。 

                                    敬具 

記 

１ 日 時 

  平成２１年１月２９日(木) １８時３０分～２０時３０分 

２ 場 所 

  ブリランテ武蔵野（サファイアの間） 新都心駅徒歩５分  ℡048-601-5555 

３ 会 費 

  ４，０００円 

 

＜参加申込書＞ 

 埼玉県産業労働部観光振興室（荒井） 行（FAX048-830-4819  TEL048-830-3955） 

                                  (E-mail a0143534@pref.saitama.lg.jp) 

 

職・氏名 

          連絡先（℡） 

                           (E-mail) 

＜これまでの活動実績＞ 

（例）○○会社の親睦旅行（３０人）  ○○協議会忘年会・懇親会（１００人） 等  

１ 

２ 

３ 

４ 

＊お手数ですが、ＦＡＸ又はＥメールにて１月９日までに申し込み願います。 


